0
50
12
0
21
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
890/R/J/EFC-YL/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. id
SIZE POWER VOLT AIR VOL. SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (CMH) (RPM) (CM) (KG)
EFC-12/1-YL 12 110 220 1950 1400 41 x 26.5 x 41 8.8
EFC-12/3-YL 12 110 380 1950 1400 42 x 28 x 43 8.5
EFC-14/1-YL 14 135 220 2400 1400 46 x 27 x 46 10.34
EFC-14/3-YL 14 135 380 2400 1400 46 x 27 x 46 10.34
EFC-16/1-YL 16 240 220 3602 1400 51 x 27 x 51 11.6
EFC-16/3-YL 16 240 380 3602 1400 51 x 27 x 51 11.6
EFC-18/1-YL 18 350 220 5102 1400 56 x 29.5 x 56 15.2
EFC-18/3-YL 18 350 380 5102 1400 56 x 29.5 x 56 15.2
EFC-20/1-YL 20 530 220 8704 1400 61 x 37 x 61 16.65
EFC-20/3-YL 20 530 380 8704 1400 61 x 37 x 61 16.65
EFC-24/1-YL 24 650 220 13805 1400 69 x 35 x 69 23.4
EFC-24/3-YL 24 650 380 13805 1400 71 x 35 x 71 22
EFC-30/3-YL 30 1500 380 16208 950 90 x 50 x 90 67
EFC-36/3-YL 36 2100 380 27613 950 104 x 53 x 104 82.6
CODE
READY STOCK
READY STOCK
E X H A U S T
COOLING FAN
30” ~ 36”12” ~ 24”
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Aplikasi Pemasangan :
Pergudangan, pabrik, rumah makan, food court, dll
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
890/R/J/EFC-YL/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. id
E X H A U S T
COOLING FAN
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi